

Dodavatel:



DSD PROFI s.r.o.
Karlova 211/5
301 00 Plzeň 1

IČ: 49196448
DIČ: CZ49196448
Telefon: +420 377 240 672
E-mail: info@dsdprofi.cz
www.dsdprofi.cz

Variabilní symbol: 2400037
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70937621
DIČ: CZ70937621

Mateřská škola Stříbro, příspěvková organizace
Soběslavova 1003
349 01 Stříbro

Číslo účtu: 279763573 0300

Datum vystavení: 15.05.2024
Datum splatnosti: 29.05.2024
Datum uskutečnění plnění: 15.05.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
změkčovač PLUTON M	1 ks	13 775,00		13 775,00	21%	2 892,75	16 667,75
kryt hlavice ke změkčovači PLUTON M	1 ks	950,00		950,00	21%	199,50	1 149,50
SUPERTAB 25kg, v ceně změkčovače	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
VSTUPNÍ STŮL K MYČCE 1800 X MYČKA	1 ks	26 587,65		26 587,65	21%	5 583,41	32 171,06
VÝSTUPNÍ STŮL K MYČCE 1100 X MYČKA	1 ks	13 201,20		13 201,20	21%	2 772,25	15 973,45
ANTI KOROVÝ ZÁKRYT NAD MYČKU	1 ks	49 500,00		49 500,00	21%	10 395,00	59 895,00
SPRCHA S MONTÁŽÍ ZE STOLU S NAP.RAMÍNKEM	1	6 355,50		6 355,50	21%	1 334,66	7 690,16
Součet položek				110 369,35		23 177,57	133 546,92
CELKEM K ÚHRADĚ							133 546,92

Vystavil: Studničková Drahomíra
studnickova@dsdprofi.cz
+420736603730

C 4324 vedená u Krajského soudu v Plzni

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
110 369,35	21%	23 177,57	133 546,92

Převzal:

Razítko: